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FennoSteel Oy on täyden palvelun ohutsei-
näisten teräsputkien valmistaja vaativiin käyt-
tökohteisiin. Tuotevaihtoehtomme kattavat  
teräkset  kylmämuovattavista vetolaaduista 
aina seostettuihin korkealujuusteräksiin. Alan 
kilpailukykyisin pinnoitevalikoima sisältää 
sinkityt, alusinkityt, kuuma-aluminoidut ja 
magnesiumseospinnoitetut materiaalit. Yhteis-
työmme johtavien terästuottajien kanssa takaa 
huippulaadukkaat materiaalit.

Vakio-ohjelman teräslaadut, seinämävahvuudet ja pinnoitteet
teräslaatu ei pinnoitusta kuuma-

sinkitys
kuuma-

aluminointi
kuuma-

alusinkitys
kuumakäsittely magnesium-

seospinnoitteella
pehmeät muokkaus- 
ja vetolaadut

1-4 mm 1-3 mm 1-2 mm 1-2 mm 1-4 mm

rakenneteräkset 1-4 mm 1-3 mm 1-2 mm 1-2 mm 1-4 mm

korkealujuusteräkset 1-3 mm 1-3 mm 1-2 mm 1-2 mm 1-4 mm

FennoSteelin tuotantolaitos ja logistiikkakeskus sijaitsevat Pirkanmaalla Parkanossa. Tämä on 
loistava sijainti hyvien liikenneyhteyksien ja alueen vahvan metallialan osaamisen vuoksi. Teräs-
putkituotantomme käynnistyminen ulottuu aina vuoteen 1985. Sittemmin olemmekin siirtyneet 
uudempiin ja useasti laajennettuihin tuotantotiloihin ja työllistämme nykyään noin 100 alan osaa-
jaa.  Erittäin ammattitaitoinen työvoimamme, modernit tuotanto-, tuotekehitys- ja varastotilat, 
sekä yrityksen kehittämiseen sitoutunut omistaja mahdollistavat tehokkaan toiminnan ja jatkuvuu-
den. Emme kuitenkaan olisi mitään ilman asiakkaitamme. Kiitämme luottamuksestanne ja pyrimme 
parantamaan palveluamme jatkuvasti.

MIKSI VALITA FENNO
• Kotimainen putkivalmistaja
• Kattava perusmateriaali- ja pinnoitevalikoima
• Joustava toiminta, nopeat toimitukset ja yhteistyö
• Putkihalkaisijat 19 - 89 mm, neliöt 16 x 16 mm - 70 x 70 mm, suorakaiteet 15 x 25 mm - 40 x 100 mm
• Katkaisupituudet 30-10000 mm, jopa toleranssilla ± 0,2 mm
• Päiden harjausmahdollisuus pituuksilla 150-3000 mm
• Kattavat jatkojalostusmahdollisuudet

FENNOSTEEL OY
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JOUSTAVAT JA NOPEAT TOIMITUKSET VARMISTETAAN 
KATTAVALLA KELAVARASTOLLA
Taatakseen joustavat ja nopeat toimitukset asiakkailleen varastoi FennoSteel kattavan määrän teräsmateriaalia ke-
lamuodossa. Oma leikkauslinjasto kaventaa kelat kulloinkin valmistettavaa putkikokoa varten. Teemme yhteistyötä 
maailman johtavien teräsvalmistajien kanssa varmistaaksemme aina kilpailukykyisimmän vaihtoehdon. Yhteistyömme 
johtavien terästuottajien kanssa takaa huippulaadukkaat materiaalit.

MIKSI VALITA FENNO

• Aluminoitu putki kestää hyvin korroosiota ja hitsattavuus on 
erinomainen. Sillä on myös erityisen hyvä kuumankesto.

• Alusinkkiputki kestää erinomaisesti korroosiota ja soveltuu 
hyvin käytettäväksi kosteissa ja vaativissa olosuhteissa. Hit-
sattavuus on erinomainen.

• Magnesiumseospinnoite kestää korroosiota erinomaisesti ja 
soveltuu myös emäksisiin olosuhteisiin.

• Kylmä- ja kuumavalssatut putket ovat helposti hitsattavissa ja 
sen jälkeen pinnoitettavissa.

ERINOMAISET PINNOITTEET
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Sivu 4

HUIMA MÄÄRÄ KÄYTTÖKOHTEITA
PAKOPUTKISTOISTA KASVIHUONEISIIN JA
KATTOTURVATUOTTEISTA LIIKENNEMERKKEIHIN
Yksi FennoSteelin suurimmista vahvuuksista on joustavuus materiaali-
vaihtoehtojen suhteen. Voit valita perusteräksen ja pinnoitteen laajasta 
valikoimasta. Huomioithan että valmistamme putkia myös asiakaskoh-
taisista erityislaaduista ja pinnoitteista. Tällä aukeamalla voit tutustua 
tyypillisiin käyttökohteisiin.

Alusinkkiputki soveltuu erinomaisesti kasvi-
huoneiden lämmitysputkeksi, kattoturvatuot-
teisiin ja muihin teräsrakentamisen hitsausta 
vaativiin kohteisiin.

Aluminoitu putki on erinomainen valinta vaa-
tiviin muotoiltaviin ja hitsattuihin rakenteisiin, 
kuten ajoneuvojen pakojärjestelmiin, joissa 
vaaditaan myös kuumankestoa.

Putket kattoturvatuotteiden val-
mistajille toimitetaan yleensä 
sinkittyinä. Tyypillisesti kattoturva-
tuotteet pulverimaalataan viimei-
senä työvaiheena.
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HUIMA MÄÄRÄ KÄYTTÖKOHTEITA
PAKOPUTKISTOISTA KASVIHUONEISIIN JA
KATTOTURVATUOTTEISTA LIIKENNEMERKKEIHIN

Aurinkopuistojen pystytysjalustat 
ovat uusi nopeasti kasvava käyttö-
kohde Fennon teräsputkille. Magne-
siumseospinnoitetut putket tarjovat 
erinomaiset korroosionkesto-ominai-
suudet.

Laivanrakentamisessa on useita kohteita pinnoitetuille 
putkille, joissa korostuu hyvä korroosionkesto.

Liikennemerkkejä varten löytyy Fennon valikoimista 
määrämittaiset putket, jotka täyttävät   säänkesto- 
ja törmäysturvallisuusvaatimukset. Tyypillisesti lii-
kennemerkkiputket ovat alusinkittyjä.

Magnesiumseospinnoitettu putki kestää 
erinomaisesti korroosiota ja soveltuu 
myös maatalouden emäksisiin olosuh-
teisiin. Pinnoitteella on mahdollista saa-
vuttaa EN ISO 12944-2 mukainen ympä-
ristöluokka C5.

Lokasuojien kannakeputket ja alleajo-
suojien kiinnitysputket ovat tyypillisiä 
alustarakennuskohteita Fennon putkille. 
Magnesiumseospinnoitettu putki toimii 
tässäkin ympäristössä erinomaisesti.
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Sivu 6

MÄÄRÄMITTAAN KATKAISU, HARJAUS, PÄÄN-
MUOKKAUS, TAIVUTUS - HITSAUS - PESU 
— KAIKKI FENNOLTA

Putkien taivutuksessa käytämme 
tuurnallisia työkaluja aina 19 mm 
halkaisijasta 114,3 mm halkaisijaan 
saakka. Taivutamme myös ruos-
tumattomia ja alumiinisia putkia. 
Moderni konekantamme minimoi 
hukan ja takaa ehdottoman tois-
totarkkuuden, jonka varmistamme 
myös 3D-skannerilla.

FennoSteelillä on vahva jalansija luotetta-
vana kotimaisena alihankintavalmistajana, 
jonka työn laatuun voi aina luottaa. Pystym-
me jalostamaan oman putkiraaka-aineen tai 
esimerkiksi asiakkaan oman materiaalin juu-
ri kulloisenkin tarpeen mukaan.

Nykyikaikaisen tuotannon mittatarkkuusvaa-
timukset täyttyvät modernilla konekannalla. 
Tarvittaessa komponentit puhdistetaan liuo-
tin- tai ultraäänipesulinjalla
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WITH BLM All-In-One
TECHNOLOGY

PUTKIEN JATKOTYÖSTÖ YHDELLÄ
SUOMEN NYKYAIKAISIMMISTA PUTKILASEREISTA
Fennon putkilaserpalvelu tarjoaa jatkojalostusta tarvit-
seville kilpailukykyisen ja huippulaadukkaan leikkauspal-
velun. Laserimme leikkaa halkaisijaltaan 240 mm putkia 
8 m pituudella.  Seinämänpaksuus on maksimissaan 10 
mm.

Käyttämämme All-In-One -teknologia mahdollistaa 
myös aukkojen ja reikien teon ennen putkien taivutusta  
tai muuta muotoilua, jolloin taivutusmuodonmuutosten 
vaikutukset aukkojen sijaintiin kompensoidaan ohjel-
mallisesti.
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